ĐĐểể bbiiếếtt tthhôônngg ttiinn cchhii ttiiếếtt ccáácc llooạạii hhììnnhh xxổổ ssốố,, ttrruuyy ccậậpp WWeebbssiittee:: xxoossootthhuuddoo..ccoomm..vvnn hhooặặcc FFaannppaaggee:: XXổổ SSốố KKiiếếnn TThhiiếếtt TThhủủ ĐĐôô

c«ng ty tnhh mtv xæ sè kiÕn thiÕt thñ ®«

Xuân Giáp Thìn Năm 2024

TTổổnngg ggiiáá ttrrịị ccáácc đđợợtt pphháátt hhàànnhh:: 111199 TTỷỷ 776600 TTrriiệệuu đđồồnngg

Vé trùng nhiều giải được lĩnh đủ giá trị các giải

bbéé ggii¶¶II ®®ÆÆcc bbiiÖÖtt

Vé trùng nhiều giải được lĩnh đủ giá trị các giải

- Ngày 02/02/2024 (23/12 Âm Lịch)
- Ngày 08/02/2024 (29/12 Âm Lịch)
- Ngày 17/02/2024 (Mùng 8 Tết)
- Ngày 19/02/2024 (Mùng 10 Tết)

Ph¸t hµnh 4 ngµy :

bbéé ggii¶¶II ®®ÆÆcc bbiiÖÖtt